様式第３０号（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

福井県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または名称および法人にあってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　福井県の意見を踏まえた届出の変更をしない旨の通知

　平成　年　月　日付けで受理された下記の大規模小売店舗に係る届出については、平成　年　月　日付け　　第　　　号で貴県から意見が述べられましたが、当該意見を踏まえた届出の変更をしないこととしたので、大規模小売店舗法第８条第７項の規定によりその旨を通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　大規模小売店舗の名称および所在地
２　届出を変更しない理由